
 

1 

 

Lubliniec, dnia 03.06.2020 r. 

AZP.382.06.2020 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu 
 

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie pn.: „Dostawa wyrobów 

medycznych jednorazowego użytku” 

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 1843), zwanej dalej „ustawą 

PZP”, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty dla 

poszczególnych części w przedmiotowym postępowaniu. 

NR 

CZĘŚCI 

NR 

WYBRANEJ 

OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY WYBRANEJ OFERTY 
CENA WYBRANEJ 

OFERTY (ZŁ) 

1 8 
PHU Anmar Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
12 305,69 

2 8 
PHU Anmar Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
59 465,67 

3 1 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
39 478,75 

4 5 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
20 109,60 

5 6 
Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
28 999,08 

6 2 
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
89 883,00 

7 7 
Boxmet Medical Sp. z o. o. 

ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
3 996,00 

Oferty ww. Wykonawców zostały uznane za najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia, tj. przedstawili najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów 

odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia publicznego, 

a w związku z powyższym uzyskały najwyższą liczbę punktów.

II. STRESZCZENIE OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT  

     Część 1 – Wyroby medyczne sterylne I, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

8 
PHU Anmar Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
60,00 20,00 20,00 100,00 



 

2 

 

Część 2 – Wyroby medyczne sterylne II, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

8 
PHU Anmar Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 3 – Sprzęt jednorazowego użytku, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

1 

ZARYS International Group  

Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 4 – Testy narkotykowe, złożono 4 oferty.. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

5 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 
60,00 20,00 20,00 100,00 

9 
myLAB Sp. z o. o. 

ul. Orzeszkowej 2, 05-071 Sulejówek 
42,02 20,00 20,00 82,02 

4 

Bio-Novum Sp. z o. o. 

ul. Droga Męczenników  

Majdanka 74, 20-325 Lublin 

39,60 20,00 20,00 79,60 

3 

Salus International Sp. z o. o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 

36,89 20,00 20,00 76,89 

Część 5 – Zestaw próżniowy do pobierania krwi, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

6 
Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
60,00 20,00 20,00 100,00 

Część 6 – Rękawice diagnostyczne niesterylne, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

2 

SKAMEX Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

60,00 20,00 20,00 100,00 



 

3 

 

Część 7 – Elektrody do defibrylatora, złożono 1 ofertę. 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

ILOŚĆ PUNKTÓW  

KRYTERIUM 

CENA 

KRYTERIUM 

TERMIN 

REALIZACJI 

DOSTAW 

KRYTERIUM  

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

ŁĄCZNA 

ILOŚĆ 

PUNKTÓW 

7 
Boxmet Medical Sp. z o. o. 

ul. Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 
60,00 10,00 20,00 90,00 

 

 

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 


